
F.P. 7

PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2021

DETALL DE TRANSFERÈNCIES I SUBVENCIONS

08 POLÍTICA TERRITORIAL, OBRES PÚBLIQUES I MOBILITAT

51331  AUTORITAT DE TRANSPORT METROPOLITÀ DE VALÈNCIA

SECCIÓ :

PROGRAMA

(Euros)

BENEFICIARIS IMPORT

València

Torrent

Paterna

Sagunt

Manises

Alboraia

Pobla de Vallbona,la

Llíria

Riba-roja de Túria

Montcada

Puçol

Massamagrell

Godella

Pobla de Farnals, la

Catarroja

Silla

  13.671.960,00

     175.130,00

     100.600,00

     141.200,00

      30.000,00

      30.000,00

      30.000,00

      33.580,00

      71.720,00

      30.000,00

      30.000,00

      30.000,00

      30.000,00

      30.000,00

      10.000,00

      10.000,00

TOTAL   14.454.190,00

RELACIÓ DE BENEFICIARIS DE LA LÍNIA NOMINATIVA:
S8509000 "Subvenció al transport col·lectiu urbà"


